Financieel verslag

Naam Dijkgraaf FoodService B.V.
Curator mr. H.C.M. Hendriks
Rechter-Commissaris mr. P.J. Neijt

Insol i F.16/20/254

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.
[A. Baten ]
[ vrij actier ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 7.500,00
- Handelsnaam € -
Af: kosten € - € -
€ 7.500,00
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 5
b -Inventaris, machinerién € 32.500,00 € -
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € - € -
€ 32.500,00
c - Vervoermiddelen € 13.021,38 € 2.265,38
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 13.021,38
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
AT kosten € = € =
€ =
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ .
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 100.000,00 € -
- OHW € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 100.000,00
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 7.695,70 € 527,62
- Pré-faillissement € 97.211,11
Af: rechten van derden € 5.492 46- € -
Af: kosten € - € -
€ 99.414,35
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € 31.994,57
€ 31.994,57
7. Overige baten
- Bankrente en -kosten € 4514
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 19.240,50
- 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E) € -
- Boedelbijdragen € - € -
- € - € N
€ 18.789,08
Totaal vrij actief € 303.219,38 € 2.793,00

Financieel, 26-04-2022




A.2 Gebonden actief

8. Overige gebonden opbrengsten
- Onroerende za(a)k(-en) [58 lid 1 Fw]
Af: kosten
Subtotaal
Af: rechten van derden

9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

11. Opbrengsten overige gebonden activa

Totaal gebonden actief

a om
'

I
'

a
'

[A.S 57 lid 3 Fw - Actief

12. Bodemzaken
- Inventaris, machinerién [bodemzaken]
Af: kosten
Subtotaal
Af: rechten van derden

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerién [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

Af: kosten

14. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af kosten

Subtotaal
Af: rechten van derden

15. Extracomptabele opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige opbrengsten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

oy |

m ™ |
'

m

m m

Extracomptabel

m ™ M

€ G =

€

Extracomptabel

€ - € =

€ 303.219,38 € 2.793,00

Incl. BT.W. B.T.

B. Reeds betaalde al failli:

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten

Taxatiekosten

Kosten voortzetten bedrijffsvoering

& o

C. Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)
Saldo boedelrekening

€ 303.219,38
€ 13 78-

€ 170.767,60

Financieel, 26-04-2022




hetal 1

failli t

Nog te

a0 oo

[

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover te reserveren
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Preferent

UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)
UWV/Personeel, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Concurrent
UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen
vanaf datum faillissement (concurrent)

a

PM

PM

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Teruggaaf 29 lid 1 Wet OB voor zover niet verkregen
Reeds afgedragen / terug ontvangen
Terug te ontvangen omzetbelasting

2.793,00

T ing (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen boedelschulden (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: preferente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

Af: concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator
Af. achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator
Voorlopig tekort

m M

170.767,60
PM
13.170,27
€ 183.937,87
€ =

€ 183.937,87

192.041,13

€ 129.976,27-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige b
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

ing houdt geen

ing met

tuele restantvorderingen van separatisten en

Financieel, 26-04-2022




